
КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №13 «АВІОР» 

КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

03 червня 2024 року                 м. Кременчук                                        № 48 у 

 

Про відрахування з ліцею здобувачів освіти 

12-х класів та групи екстернату 

 

 

Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти (п. IV.1), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України 16.04.2018 №367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 №564/32016, відповідно до рішення педагогічної ради (протокол 

№13 від 03.06.2024)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Відрахувати з ліцею учнів 12-х класів та групи екстернату, які здобули 

повну загальну середню освіту та отримали відповідний документ про освіту: 

12-А клас – 31 особа; 

12-Б клас – 31 особа; 

12-З клас – 34 особи; 

група екстернату – 33 особи. 

 

Підстава: Акт комісії з перевірки правильності виставлення оцінок. 

Голова комісії: 

Рябченко Л.І.,  заступник  директор з НВР, 

Члени комісії:   

Скрипка Л.Ф.,   вчитель математики, голова ПК, 

Антіпов О.С.,   заступник директора з НВР, 

Мокієнко Н.В.,   заступник директора з НВР. 

        

 

Директор  ліцею                                                           Віктор ШИЯН 


	КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

